
To nejlepší z Paříže + SILVESTR (letecky z Prahy)

31.12.  - 3.1. 2016 12 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24077/

 
Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz

 
 

Hotel v Paříži v blízkosti Eiffelovy věže!

Silvestrovský eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Paříže. Navštívíte slavnou Eiffelovu
věž, úchvatnou katedrálu Notre-Dame, náměstí Svornosti s vánočním stromečkem a můžete si užít večerní plavbu po
Seině. Oslavte s námi příchod Nového roku v ulicích romantické francouzské metropole a poznejte kouzelnou Paříž!

 
 
 

Na co se můžete těšit

oslavy příchodu Nového roku
nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže
vánoční trhy a výzdoba
umělecký Montmartre

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha - Paříž - Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel viz níže
transfer letiště - hotel - letiště
3x ubytování v Paříži ve 2* nebo 3* hotelu
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

odbavované zavazadlo za příplatek (viz níže)
MHD v Paříži (17 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 6 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 2* nebo 3* v Paříži, nedaleko Montmartru, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 20 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

To nejlepší z Pa?íže + SILVESTR (letecky z Prahy) Strana 1/4 13721-24077



 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou kontinentální
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

To nejlepší z Pa?íže + SILVESTR (letecky z Prahy) Strana 2/4 13721-24077



Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 1. patro 7€, 2. patro 11€, 3. patro 17€
Louvre: 15€
Invalidovna: 11€
Versailles: 27€ (zámek + zahrady + hry fontán + Velký a Malý Trianon + vesnička Marie Antoinetty)

 

To nejlepší z Pa?íže + SILVESTR (letecky z Prahy) Strana 3/4 13721-24077

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 31. prosince: Odlet z Prahy, přílet do Paříže, objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování. V závislosti na
čase příletu bude následovat program s průvodcem. 

 
 

Pátek 1. ledna: Den zahájíte návštěvou největší dominanty Paříže – Eiffelovy věže. Z jejího vrcholu vás bude čekat nádherný
výhled na město. Procházkou po Martových polích dojdete k budovám Vojenské akademie a Invalidovny, tedy k místům
spojeným s osobností císaře Napoleona I. Procházkou pařížským bulvárem Champs-Élysées s nádhernou výzdobou a
nejkrásnějšími pařížskými vánočními trhy se dostanete až na největší pařížské náměstí, náměstí, kde každoročně stojí vánoční
strom. Vašemu zraku neujde ani kostel Maří Magdalény, postavený v antickém stylu, a budova jedné z nejkrásnějších oper na
světě, Opera Garnier. Za vidění stojí i slavný obchodní dům Lafayette a náměstí Vendome se sochou Napoleona I., coby římského
imperátora. 

Odpoledne možnost projížďky lodí po Seině. Z paluby lodě se nabízí nevšední pohled na většinu pařížských památek včetně
Eiffelovy věže. 

Večer oslava Silvestra v ulicích Paříže, konkrétně v blízkosti Eiffelovy věže, návrat na hotel individuálně.
 
 

Sobota 2. ledna: Po snídani v hotelu přejezd metrem do centra Paříže k Lucemburským zahradám, sídlu dnešního senátu.
Počínaje Pantheonem, tedy národním památníkem Francie s hroby slavných francouzských osobností (je zde např. hrob Voltaira,
Alexandra Dumase nebo Viktora Huga, vás Latinská čtvrť okouzlí i dalšími historickými budovami. Společně uvidíte kostel St.
Etienne, slavnou univerzitu Sorbonnu, Clunyjský palác či pozůstatky antických lázní. Polední pauza v jedné z malebných
francouzských restaurací na bulváru Saint-Michel vám dodá energii na další část dne. 

V samém historickém jádru Paříže navštívíte chrám Notre-Dame, proslavený románem Viktora Huga "Zvoník u Matky Boží v Paříži",
středověký palác a vězení La Conciergerie a klenot gotické architektury, kapli Sainte-Chapelle, ukrytou v areálu dnešního 
Justičního paláce. Kolem unikátní stavby pařížské Radnice dojdete k Centru G. Pompidou, jehož architektura vyvolává značné
rozpaky, a následně ke kostelu St. Eustacha a historické budově Komerční burzy. 

K večeru si společně s průvodcem nebo individuálně vychutnáte vánoční atmosféru centra Paříže.
 
 

Neděle 3. ledna: Po snídani nás čekají interiéry jednoho z největších muzeí na světě - Louvru. Sbírky starověkého Egypta, Řecka,
Říma či malby renesančních a barokních autorů (včetně obrazu Mona Lisy od Leonarda da Vinciho) mnohým vezmou dech. K
příjemnému odpočinku se přímo nabízí přilehlé Tuillerijské zahrady. Pro milovníky umění bude možnost individuálně zavítat do
dalších pařížských muzeí, například do Musée d´Orsay se sbírkou impresionistických obrazů, Orangerie s Monetovým cyklem
Lekníny, nebo Musée Rodin s unikátní sochařskou sbírkou.  

Odpoledne a k večeru si užijeme uměleckou atmosféru čtvrti Montmartre s malebným náměstím malířů Place de Tertre.
Bělostná bazilika Sacre-Coeur poskytuje nádherný výhled na Paříž i příjemné místo k odpočinku. Při procházce romantickými
uličkami této čtvrti uvidíme i slavný kabaret Moulin Rouge. Návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.

 
 

Pondělí 4. ledna: Po snídani možnost individuálního volna v centru Paříže, v poledne transfer na letiště a návrat zpět do Prahy.
 
 

To nejlepší z Paříže + SILVESTR (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/24077/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Pa?íže + SILVESTR (letecky z Prahy) Strana 4/4 13721-24077

/magazin/eiffelova-vez/
/magazin/invalidovna/
/magazin/trida-champs-elysees/
/magazin/kostel-sv-mari-magdaleny/
/magazin/opera-garnier/
/magazin/galerie-lafayette
/magazin/vedomske-namesti/
/magazin/plavba-lodi-po-seine/
/magazin/lucemburska-zahrada
/magazin/pantheon-pariz/
/magazin/latinska-ctvrt/
/magazin/kostel-sv-stepana/
/magazin/kostel-sv-stepana/
/magazin/univerzita-sorbonna/
/magazin/clunyjsky-palac-muzeum-stredoveku/
/magazin/bulvar-saint-michel/
/magazin/notre-dame-de-paris/
/magazin/svata-kaple/
/magazin/justicni-palac/
/magazin/parizska-radnice/
/magazin/centrum-george-pompidoua/
/magazin/kostel-sv-eustacha/
/magazin/muzeum-louvre/
/magazin/top-muzea-parize/
/magazin/muzeum-orsay
https://www.radynacestu.cz/magazin/montmartre/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/skandalni-moulin-rouge/
http://www.tcpdf.org

